Администрация

муниципального образования

    Никольский сельсовет

     Сакмарского района

   Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 09.01.2023  № 01 -п

         с. Никольское

О внесении изменений в постановление
от 27.03.2020 №21-п
«Об утверждении Положения о резервном фонде администрации муниципального образования Никольский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области»
Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района, в соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ», Уставом муниципального образования Никольский сельсовет:

1. Внести в постановление от 27.03.2020 №21-п  «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
В приложении п.8 слова «не может превышать 3% утвержденных расходов» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет.
Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                            О.Ф.Напольнова